HIDROSSANITÁRIO DESTINADO AS MANUTENÇÕES DAS INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E 
SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, CONTRATADA: M C DE ALENCAR - ME, 
CNPJ: 59.054.74410001-31, VALOR GLOBAL R$ 60.926,00 (SESSENTA MIL NOVECENTOS E 
VINTE E SEIS REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO 1h  DA LEI NO 14.133. DATA 
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE NOVEMBRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO 
DE 2025. 

José G es Nogueira da Silva 
Ordsnadcr(a) de Despesas 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL mDROSSAINITÂJ1IO 
DESTINADO AS MANUTENÇÕES DAS INSTALAÇÕES 
HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROVCE, 
CONTRATADA: M C DE ALENCAR - ME, CNPJ: 
59.054.74410001-31, VALOR GLOBAL R$ 60.926,00 (SESSENTA 
MIL, NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS), 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART, 75 3  INCISO Il9  PA LEI NO 
14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE 
NOVEMBRO DE 2025. VIGÊNCIA: LI DE DEZEMBRO DE 2025. 

JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA 
Ordenador(a) de Despesas 
Secretaria Municipal de Administração e Transporte